



وزارت کشور  
استاندارد و کفایت

سبکدلی



عنوان جلسه: شورای استاندارد استان تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱

**صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۸/۰۱)**

<p>ساعت خاتمه جلسه : ۱۷:۳۰</p>	<p>ساعت شروع جلسه : ۱۶</p>	<p>دستور جلسه (۱) بررسی اهم مصوبات جلسه پیشین (یازدهم) (۲) تبیین مواد منتخب از قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد (۳) ارائه گزارش عملکرد اداره کل استاندارد (۴) گزارش اجرای طرح های خاص (۵) ارائه مصوبات پیشنهادی دبیرخانه و جمع بندی رئیس محترم شورا</p>
<p>محل برگزاری : اداره کل استاندارد</p>	<p>شماره دعوتنامه: ۱۷ / ۵۶۵۷</p>	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>جناب آقای دهنوی، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان دادستان محترم مرکز استان مدیر کل محترم بازرسی گلستان رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان مدیر کل محترم امور شهری و شوراهای استانداری گلستان نماینده محترم وزرات دفاع در استان گلستان مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست گلستان مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی گلستان مدیر کل محترم راه و شهرسازی گلستان رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی گلستان رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گلستان رئیس محترم دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان مدیر محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان مدیر عامل محترم شرکت توزیع نیروی برق گلستان مدیر عامل محترم آب منطقه ای گلستان مدیر عامل محترم شرکت گاز گلستان مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان مدیر کل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان مدیر کل محترم صدا و سیما مرکز گلستان رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان رئیس محترم اتاق تعاون گلستان رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان</p>		

**«مهار تورم، رشد تولید»**

**مشروح مذاکرات:**

جلسه شورا در ساعت ۱۶ در محل سالن هیرکان اداره کل استاندارد گلستان آغاز شد. ابتدا آقای حسینی، مدیر کل استاندارد گلستان گزیده ای از قوانین سازمان ملی استاندارد ایران را برای حاضرین تبیین نمودند. سپس عملکرد اداره کل استاندارد را در سال ۱۴۰۱ و در محورهای چهارگانه (استانداردسازی، اندازه شناسی، تأیید صلاحیت و ارزیابی انطباق) ارائه نمودند. پس از آن گزارش طرح های در دست اجرای استاندارد به سمع و نظر اعضای شورا رسید.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۶/۱۹)

در ادامه جلسه هر یک از اعضا در خصوص موارد طرح شده در جلسه به بیان نقطه نظرات خود پرداختند و در انتهای جلسه نیز جناب آقای دهنوی، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان، موارد را جمع بندی نمودند. سپس ایشان دستورات خود را وفق موارد مطرح شده در جلسه توسط دبیر و اعضای شورا جهت اجرا ابلاغ نمودند و موارد زیر مصوب گردید:

\*این صورتجلسه در ۲ صفحه و ۱۲ مصوبه تنظیم شده است.

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده
۱	به منظور رفع مشکل کمبود خودرو در اداره کل استاندارد، حداقل ۴ خودروی اسقاطی از سایر دستگاه‌ها به اداره کل استاندارد انتقال یابد. تأمین اعتبار توسط اداره کل استاندارد و از محل اعتبارات ملی خواهد بود.	اداره کل امور اقتصاد و دارایی
۲	شهرداری‌های استان موظف هستند دو مرحله در سال مطابق درخواست اداره کل استاندارد، از ظرفیت‌های تبلیغی خود (آگهی‌نماها (بیلبوردها) و تابلوهای شهری و ...) جهت ارتقای فرهنگ استاندارد و اطلاع‌رسانی در این زمینه استفاده نمایند.	تمامی شهرداری‌ها
۳	دستگاه‌های صادر کننده مجوز به هنگام صدور و یا تمدید پروانه بهره‌برداری برای واحدهای تولیدی که کالا / خدمت مشمول استاندارد اجباری تولید / ارائه می‌کنند، با هماهنگی اداره کل استاندارد از اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد توسط آن واحد اطمینان حاصل نماید.	دستگاه‌های صادر کننده پروانه بهره‌برداری
۴	دستگاه‌های اجرایی یک نفر نماینده تام‌الاختیار به عنوان رابط جهت ارتباط مستقیم و پیگیری امور با اداره کل استاندارد معرفی نمایند.	تمامی دستگاه‌های اجرایی
۵	اعتباری معادل ۵۰ میلیارد ریال توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی جهت تجهیز آزمایشگاه مرزی اینچ‌برون با هدف تسریع در تجارت برون مرزی تأمین گردد. تبصره: معادل مبلغ فوق از طریق اعتبارات ملی توسط اداره کل استاندارد تخصیص یافته و آزمایشگاه فوق تا پایان آذر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.	سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اداره کل استاندارد
۶	گزارش جامعی از آزمون نازل‌های عرضه سوخت مایع در جلسه بعدی شورا ارائه شود.	اداره کل استاندارد

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده
۷	اداره کل صمت و جهاد کشاورزی، همکاری کامل را جهت ترغیب واحدهای تحت پوشش (صنایع انرژی‌بر و مرغداری‌ها) در بازرسی‌های معیار مصرف انرژی با اداره کل استاندارد به عمل آورند. همچنین جرائم و مشوق‌های تعیین شده در قوانین نیز توسط متولیان امر (زیرمجموعه‌های وزارت نیرو و نفت) صورت گرفته و در جلسه‌ی بعدی شورا، گزارشی از اقدامات از سوی ایشان ارائه گردد.	اداره کل صنعت، معدن و تجارت سازمان جهاد کشاورزی شرکت گاز شرکت توزیع نیروی برق شرکت پخش فرآورده‌های نفتی
۸	شهرداری‌های استان که دارای زمین‌های بازی هستند، موظفند نسبت به استانداردسازی تمامی تجهیزات مستقر در این زمین‌ها اقدام نمایند. گزارشی از عملکرد شهرداری‌ها در این زمینه در جلسه بعدی شورا توسط اداره کل استاندارد ارائه گردد.	تمامی شهرداری‌ها
۹	با توجه به آن که اجرای استانداردهای حوزه خدمات مانند خدمات پس از فروش خودرو، خدمات پس از فروش لوازم خانگی، خدمات گردشگری در هتل‌های ۱ تا ۵ ستاره، خدمات خانه‌های سالمندان و خدمات ارائه شده در مهدهای کودک و پیش‌دبستانی‌ها اجباری اعلام شده و اجرای آنها به زودی در سطح کشور آغاز می‌گردد، ادارات کل و سازمان‌های مرتبط (صمت و اتحادیه‌های ذیربط، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بهزیستی و آموزش و پرورش) موظفند همکاری لازم را در بازرسی‌های پیش رو با اداره کل استاندارد به عمل آورند.	اداره کل صنعت، معدن و تجارت اتاق اصناف شهرستان‌ها اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اداره کل بهزیستی اداره کل آموزش و پرورش
۱۰	بعنوان پایلوت برای چند دستگاه اجرایی یک سند جامع به منظور کاهش مصرف انرژی توسط اداره کل استاندارد گلستان تنظیم که در آن وظایف آن دستگاه‌ها به همراه استانداردهای ملی که می‌بایست در مقررات فنی حوزه کاری خود مورد توجه قرار دهند، تعیین شده باشد. این سند باید به امضای طرفین برسد.	اداره کل استاندارد دستگاه‌های اجرایی مربوطه
۱۱	گزارش‌های مربوط به آزمون کمیت فرآورده‌های بسته‌بندی شده به دستگاه‌های نظارتی استان ارسال گردد.	اداره کل استاندارد
۱۲	اعتباری معادل ۱۲ میلیارد ریال جهت اجرای طرح‌های تحقیقاتی خاص با هدف تدوین استانداردهای ملی و بین‌المللی در نظر گرفته شود. عناوین طرح‌ها با هماهنگی سازمان مدیریت تعیین خواهند شد.	سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی